[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА.

ПРИКАЗ.

01.09.15	                                           с.Идринское                             № 134

Об утверждении плана мероприятий по БДД

В соответствии с ФЗ №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказа Минтранса №27 «Об обеспечении безопасности дорожного движения в предприятиях, учреждениях, организациях, осуществляющих перевозки пассажиров, грузов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по безопасности дорожного движения в МБОУ Идринская СОШ
2. Зам. директора по ВР Гизатулиной З.Ш., инженеру по ОТ и ТБ Халевину А.В.  обеспечить выполнение плана в полном объеме.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:							Черкасова Н.И.

С приказом ознакомлены:
Гизатулина З.Ш.
Халевин А.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА.

ПРИКАЗ.

01.09.15

с.Идринское                             №

1

34

Об утверждении

плана мероприятий

по БДД

В соответствии с ФЗ №196

-

ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

приказа Минтранса №27

«Об обеспечении безопасности дорожного

движения в предприятиях, учреждениях, организациях, осуществляющих

перевозки пассажиров, грузов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить

план меро

приятий по безопасности дорожног

о движения в

МБОУ Идринская СОШ

2.

Зам. директора по ВР

Гизатулиной З.Ш.,

инженеру по ОТ и ТБ

Халевину А.В.

обеспечить выполнение плана в полном объеме.

3.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Черкасова Н.И

.

С приказом ознакомлены:

Гизатулина З.Ш.

Халевин А.В.

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ИДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА.     ПРИКАЗ.     01.09.15                                                 с.Идринское                             №  1 34     Об утверждении  плана мероприятий   по БДД     В соответствии с ФЗ №196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  приказа Минтранса №27  «Об обеспечении безопасности дорожного  движения в предприятиях, учреждениях, организациях, осуществляющих  перевозки пассажиров, грузов»     ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Утвердить  план меро приятий по безопасности дорожног о движения в  МБОУ Идринская СОШ     2.   Зам. директора по ВР  Гизатулиной З.Ш.,  инженеру по ОТ и ТБ  Халевину А.В.    обеспечить выполнение плана в полном объеме.   3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.               Директор школы:               Черкасова Н.И .     С приказом ознакомлены:   Гизатулина З.Ш.   Халевин А.В.